

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 001
Stavba: č.54 - Odstranění podlahové krytiny -úprava zásypu včetně izolace Povrly



KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 15. 5. 2024

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			238 552,19
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	238 552,19	50 095,96
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH	v	CZK	288 648,15

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ



Kód: 001

Stavba: č.54 - Odstranění podlahové krytiny -úprava zásypu včetně izolace Povrly

Místo: Datum: 15. 5. 2024

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		238 552,19	288 648,15
001	č.54 - Odstranění podlahové krytiny -úprava zásypu včetně izolace Povrly	238 552,19	238 552,19

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

č.54 - Odstranění podlahové krytiny -úprava zásypu včetně izolace Povrly

KSO:

Místo:

15. 5. 2024

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH		238 552,19
	Základ daně	Výše daně
DPH základní	238 552,19	0,00
snížená	0,00	0,00
Cena s DPH	v CZK	238 552,19

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

č.54 - Odstranění podlahové krytiny -úprava zásypu včetně izolace Povrly

Místo:

15. 5. 2024

Zadavatel:

Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	0,00
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
997 - Přesun sutě	0,00
998 - Přesun hmot	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	0,00
762 - Konstrukce tesařské	0,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	0,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00
VRN3 - Zařízení staveniště	0,00
VRN4 - Inženýrská činnost	0,00
VRN6 - Územní vlivy	0,00
VRN7 - Provozní vlivy	0,00
VRN8 - Přesun stavebních kapacit	0,00
VRN9 - Ostatní náklady	0,00

Stavba:

č.54 - Odstranění podlahové krytiny -úprava zásypu včetně izolace Povrly

Místo:

15. 5. 2024

Zadavatel:

Zhotovitel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------

Náklady soupisu celkem**0,00**

D	HSV		Práce a dodávky HSV			0,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání			0,00
1	K	965041341	Bourání mazanin škvárobetonových tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	7,568	0,00
	VV		75,68*0,1		7,568	
2	K	965083112	Odstranění násypů pod podlahami mezi trámy tl do 100 mm pl přes 2 m2	m3	11,352	0,00
	VV		75,68*0,15		11,352	
D	997		Přesun sutě			0,00
3	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m	t	28,852	0,00
4	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	28,852	0,00
5	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	28,852	0,00
6	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	432,780	0,00
	VV		28,852*15 *Přepočtené koeficientem množství		432,780	
7	K	997013609	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	28,852	0,00
D	998		Přesun hmot			0,00
8	K	998011008	Přesun hmot pro budovy zděné s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m	t	1,500	0,00
D	PSV		Práce a dodávky PSV			0,00
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům			0,00
9	K	711191101	Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou vodorovné na betonu, 1 vrstva	m2	95,420	0,00
	VV		95,42 "Mineralizační hloubkový nástřik s hloubkovým účinkem		95,420	
10	M	24551000	<i>nátěr penetrační mineralizační hloubkový</i>	kg	28,000	0,00
11	K	711191201	Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou vodorovné na betonu, 2 vrstvy	m2	95,420	0,00
	VV		95,42 "Minerální hydroizolační stěrka – 2 vrstvy		95,420	
12	M	58581001	<i>stěrka hydroizolační cementová síranovzdorná pro dodatečné utěsnění sklepa a zasolených podkladů</i>	kg	66,794	0,00
13	K	711R01	Těsnící nesmrštitvá malta se síranovzdorným pojivem	m2	95,420	0,00
D	762		Konstrukce tesařské			0,00
14	K	762822820	Demontáž stropních trámů z hraněného řeziva průřezové pl přes 144 do 288 cm2	m	50,000	0,00
D	HZS		Hodinové zúčtovací sazby			0,00
15	K	HZS2162	Hodinová zúčtovací sazba izolátér odborný	hod	24,000	0,00
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady			0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	Cena celkem [CZK]
	D	VRN3	Zařízení staveniště			0,00
16	K	030001000	Zařízení staveniště	%	1,500	0,00
	D	VRN4	Inženýrská činnost			0,00
17	K	040001000	Inženýrská činnost	%	1,500	0,00
	D	VRN6	Územní vlivy			0,00
18	K	060001000	Územní vlivy	%	1,500	0,00
	D	VRN7	Provozní vlivy			0,00
19	K	070001000	Provozní vlivy	%	1,500	0,00
	D	VRN8	Přesun stavebních kapacit			0,00
20	K	081002000	Doprava zaměstnanců	%	3,000	0,00
	D	VRN9	Ostatní náklady			0,00
21	K	090001000	Ostatní náklady	%	1,500	0,00

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4642315

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 3d34c788-71f3-4c63-93d1-157c225d4a74

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Kateřina SVOBODOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 27.05.2024 11:29:00



cb133c96-a056-4b10-be05-b1072ff6a339